
Průvodce aplikací

1. Příprava povrchu

Povrchy, které byly vystaveny venkovním podmínkám, by měly být dostatečně očištěny. Odstraňte a obruste hrubé povrchy. Změřte plochu, kterou 
chcete natírat, a ujistěte se, že máte dostatek barvy na pokrytí této plochy. Aplikujte nejprve podkladový nátěr. U nových povrchů aplikujte dvě vrstvy 
bílé barvy před nanesením podkladového nátěru.

2. Aplikujte venkovní projekční nátěr

Před použitím barvu důkladně promíchejte. Pro dosažení nejlepšího výsledku nanášejte barvu pomocí válečku s krátkým vlasem. Naneste 2 vrstvy a 
nechte první vrstvu zaschnout před aplikací druhé vrstvy (cca 2 - 4 hodiny při 20°C).

3. Doba schnutí

Barva bude suchá na dotek za 1 hodinu a použitelná po 12 hodinách.


